Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

О повторном рассмотрении отклонённого Губернатором Владимирской
области Закона Владимирской области «Об установлении дифференци-
рованных налоговых ставок для налогоплательщиков, применяющих
упрощенную систему налогообложения во Владимирской области»

Рассмотрев отклонённый Губернатором Владимирской области Закон Вла-

димирской области «Об установлении дифференцированных налоговых ставок

для налогоплательщиков, применяющих упрощенную систему налогообложения

во Владимирской области» и на основании статьи 105 Регламента Законодатель-

ного Собрания Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию для выработки согласованного текста

закона по отклонённому Губернатором Владимирской области Закону Владимир-

ской области «Об установлении дифференцированных налоговых ставок для на-

логоплательщиков, применяющих упрощенную систему налогообложения во

Владимирской области» в количестве 8 человек.

2. Включить в состав согласительной комиссии от Законодательного Соб-

рания Владимирской области:

Першина Игоря Ивановича- председателя комитета по экономической по-

литике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области;

Ковальчука Максима Николаевича - заместителя председателя комитета по

экономической политике и собственности Законодательного Собрания Влади-

мирской области;

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20 11\ЗС 31 08\0 ПОВТ рассм откл Губернат ВО ЗВО Об уст
дифференцир налог ставок(с дискеты).dос 18.08.2011 13: 11:00

2
Амелина Николая Максимовича - депутата, члена комитета по экономичес-

кой политике и собственности Законодательного Собрания Владимирской

области;

Кузнецова Алексея Николаевича - депутата, члена комитета по экономичес-

кой политике и собственности Законодательного Собрания Владимирской

области.

3. Предложить Губернатору Владимирской области определить персональ-

ный состав своих представителей в согласительную комиссию в количестве

4 человек.

4. По результатам работы согласительной комиссии представить Закон Вла-

димирской области «Об установлении дифференцированных налоговых ставок

для налогоплательщиков, применяющих упрощенную систему налогообложения

во Владимирской области» на рассмотрение Законодательного Собрания Влади-

мирской области в сентябре 2011 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\РгоtосоI\Постановления\20] 1\ЗС 3] 08\0 ПОВТ рассм откл Губернат во ЗВО Об уст
дифференцир налог ставок(с дискеты).dос 18.08.201] 13:] 1:00

	00000001
	00000002